Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: hiagodaros@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8326

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 426/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. José Wilton Cornoló e Sr.
Fabrício Nunes de Paula,  proprietários da Hamburgueria Buda de Bigode, em razão

de seus 05 (cinco) anos de empreendedorismo e pelo notável trabalho de destaque

realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação e respeito que prestamos homenagem ao Sr. José
Wilton Cornoló e Sr. Fabrício Nunes de Paula, pelo extraordinário legado construído ao
longo de cinco anos de dedicação incansável. Neste marco, celebramos não apenas a
existência da Hamburgueria Buda de Bigode, mas também o compromisso exemplar dos
proprietários em fornecer uma experiência gastronômica incomparável aos nossos
paladares.

A visão empreendedora e a perseverança demonstradas pelos Srs. José e
Fabrício são um farol de orientação para aspirantes a empresários. Eles nos mostram que,
com dedicação incansável e esforço diligente, é possível alcançar o sucesso nos
empreendimentos. Esta celebração de cinco anos não é apenas um marco para a
Hamburgueria Buda de Bigode, mas também um tributo ao comprometimento exemplar
que eles mantiveram ao longo dessa jornada.

Que este marco de cinco anos seja apenas o começo de uma jornada ainda
mais gratificante e bem-sucedida para a Hamburgueria Buda de Bigode e seus fundadores.
Parabéns Srs. José e Fabrício pelo empreendedorismo exemplar e pela valiosa
contribuição à comunidade local. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render
nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de agosto de 2023.

HIAGO DAROS
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
73

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

20
R

-3
80

W
-5

9H
1-

40
D

0

Câmara Municipal de Tatuí, 17 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=020R380W59H140D0"?chave=020R380W59H140D0, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 020R-380W-59H1-40D0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
73

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

20
R

-3
80

W
-5

9H
1-

40
D

0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=020R380W59H140D0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=020R380W59H140D0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 020R380W59H140D0
		2023-08-18T13:38:38-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura